FUNCEB/EDITAL Nº 001/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA, no uso de suas atribuições

legais RESOLVE rever o resultado das Listas de desclassificação da primeira e da segunda convocação

em relação aos candidatos abaixo relacionados pelo fato de que a documentação comprobatória

para a análise curricular dos candidatos, apesar de postada dentro do prazo determinado, só foi

entregue pelos Correios à Comissão após a publicação da desclassificação. Desta forma, a Comissão

procedeu com a analise dos mesmos e apresenta o seguinte resultado:

CANDIDATO CLASSIFICADO

107 - Técnico de Nível Médio – TÉCNICO EM AUDIOVISUAL: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF

582014 ANTONIO MAGNUS DE SOUSA 824.867.439-87

 CANDIDATA DESCLASSIFICADA

   217 - Técnico de Nível Superior – GESTÃO DE EVENTOS: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF Fundamentação

584895 LINDA CLAUDIA SILVA CASTRO 565.696.615-15 Item 8.2, 8.4, do edital

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA

Portaria nº 077/2019 publicada no DOE de14 de setembro de 2019